PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 15 июня 2017 года
	№ 30/115

г. Слюдянка

О назначении председателей окружных избирательных комиссий

В соответствии со статьями 20, 22, 25 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании предложений по кандидатурам для назначения в состав окружных избирательных комиссий с правом решающего голоса по выборам депутатов Дум Слюдянского, Култукского городских поселений и  депутатов Думы Утуликского сельского поселения  10 сентября 2017 года, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Назначить председателями окружных избирательных комиссий по выборам  депутатов Дум Слюдянского, Култукского городских поселений и  депутатов Думы Утуликского сельского поселения:

         1.1. Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1 Слюдянского муниципального образования:

- Кравченко Марину Борисовну, 1968 года  рождения, образование  высшее профессиональное, заведующего сектором отдела нормативно-правового обеспечения администрации муниципального образования Слюдянский район, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

              1.2. Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 2 Слюдянского муниципального образования:

- Облакову Ирину Анатольевну, 1967 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора МБОУ "Основная общеобразовательная школа №1", имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
              1.3. Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3 Слюдянского муниципального образования:

- Ильенко Ольгу Петровну, 1971 года рождения, образование высшее профессиональное, ведущим специалистом отдела архитектуры, капитального строительства и земельных отношений администрации Слюдянского городского поселения, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
              1.4. Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1 Култукского муниципального образования:

- Иванову Наталью Юрьевну, 1973  года рождения, образование высшее профессиональное, ведущего аналитика отдела регулирования рынка товаров, работ и услуг управления социально – экономического развития администрации муниципального образования Слюдянский район, не имеющую опыта работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
              1.5. Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 2 Култукского муниципального образования:

- Томилову Ольгу Анатольевну, 1973 года рождения, образование высшее профессиональное, заведующего отделом экономики и финансов администрации Култукского городского поселения, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
              1.5. Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1 Утуликского муниципального образования:

- Ченхотьян Нину Васильевну, 1968 года рождения, образование высшее профессиональное, начальника отдела по развитию территории администрации Утуликского сельского поселения, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Разместить настоящее решение на интернет - странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
Председатель комиссии

           Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

          Н.Л. Титова